МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          «ПОСЕЛОК  МОЛОДЕЖНЫЙ»

 ул. Таежная, 9 п. Молодежный, 681051
                     Тел 565-634

                  ПРОТОКОЛ

 От  20. 06. 2017 г                  № 7
Педагогического совета

МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный»

Председатель:                   Габова Е.В.

Секретарь:                        Максимова Н.Е.
Присутствовало:               19
отсутствовало                    4

Повестка

1. О выполнении решения педагогического Совета № 6 от 26.05.17
2. О выдаче аттестатов о среднем общем образовании
1. О выполнении  решения  педагогического Совета № 6 от 26.05.17
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный».

Слушали: Иваровскую О.Е., заместителя директора по УМР  МБОУ СОШ с.п. «П. Молодежный». Рассказала о выполнении решений педагогического совета № 6 от 26.05.17
- Все учащиеся 1-8,10 классов были переведены в следующий класс

- Учащиеся, окончившие учебный год на отлично, были награждены похвальными грамотами,

- Учащимся школы за хорошую учебу объявлены благодарности с занесением в личное дело.
2. О выдаче аттестатов о среднем общем образовании
Докладчик: Иваровская О.Е., заместитель директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный».

Слушали: Иваровскую О.Е., заместителя директора по УМР МБОУ СОШ с.п. «Поселок Молодежный» об окончании итоговой аттестации за курс среднего общего образования, провела анализ полученных результатов.
Решили:
1.На основании результатов итоговой аттестации за курс среднего общего образования, выдать аттестаты   и считать отчисленными следующих учащихся 11 класса:
	1
	Бондаренко Никиту Евгеньевича

	2
	Дороганову Кристину Сергеевну

	3
	Корчуганову Полину Алексеевну

	4
	Старовойтову Викторию Евгеньевну

	5
	Чихарь Ольгу Евгеньевну

	6
	Межейникову  Викторию Алексеевну

	7
	Сорокину Ксению Александровну

	8
	Мирасова  Алексея Александровича

3. Вручение аттестатов провести в торжественной обстановке в помещении актового зала школы поселка Молодежный 20.06.2017 г.

  Председатель:                          Габова Е.

   Секретарь:                            Максимова Н.Е..
УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ СОШ

с.п. «П. Молодежный»

___________Габова Е.В.

20.06.2017 г.